

سری

ریاست محترم سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران

سلام علیکم؛

احتراماً، باتوجه به اینکه مقرر گردیده است که موضوع طرح آزادسازی قیمت های اجناس و هدفمندسازی یارانه ها طی ساعات و روزهای آینده به مرحله ی اجرا گذاشته شود و بدتبیل این تصمیم ، پیش بینی می شود که با تحریک خائنین داخلی و معاندین و رسانه های خارجی ، تجمعات غیرقانونی و حتی اغتشاشات و آشوب هایی شکل بگیرد ، لذا به منظور پیشگیری از هرگونه اقدامات ضد امنیتی عناصر داخلی و در صورت لزوم برخورد هوشمندانه و موثر با عناصر شاخص و لیدرهای پشت پرده و نیز میدانی و طراحان ، لیدرها و افراد شرکت کننده در این تجمعات و اغتشاشات ، بدینوسیله نمایندگی اعطاء می گردد تا از یوم جاری به مدت یک ماه با آموزش و صدور دستورات لازم به پرسنل و نیروهای تحت امر و رصدهای دقیق فنی و اطلاعاتی نسبت به موارد ذیل اقدام بایسته معمول و نتیجه با انقضا موعد گزارش شود :

۱) به جهت اشرافیت بر ترددهای بین شهری، محورهای مواصلاتی به تهران اعم از ریلی ، جاده ای و هوایی ، ضمن رصد فنی و اطلاعاتی به نحو محسوس و نامحسوس ، خصوصاً در موضوع ورود عوامل انتحاری و نیز ورود سلاح و مهمات جهت اقدامات تروریستی و ضد امنیتی ، چنانچه حسب قراین و امارات در این موارد ظن قوی حاصل گردد، از خودروها و سایر وسائط نقلیه به طور موردی بازرسی معمول ، در صورت کشف مواد انفجاری و یا سلاح و مهمات ، نسبت به جمع آوری

و صورتجلسه اقدام ، عامل یا عوامل دخیل در موضوع دستگیر، اقامتگاه و یا مخفیگاههای آنان یک نوبت با اذن ورود و عندالزوم با رفع موانع فیزیکی و با رعایت موازین شرعی و قانونی ، رعایت حقوق همسایگان و اهل منزل، مورد بازرسی قرار گرفته و چنانچه مرتبط یا مرتبطی داشته باشند با همکاری فرد دستگیر شده شناسایی و دستگیر شوند. دستگیرشدگان به زندان اوین انتقال و ظرف کمتر از ۲۴ ساعت مراتب به این مرجع اعلام و متهم یا متهمین اعزام گردند .

۲) از حیث انتقال سلاح و مهمات، مواد محترقه و منفجره و نیز عزیزت عوامل معاند و اعضای وابسته به گروهکهای تکفیری و سلفی خاصه داعش، ضمن بکارگیری عوامل و منابع و مخبرین در پایانه های مسافری و محدوده های مواصلاتی به تهران با نظارت کامل بر وسائط نقلیه و چهره زنی در خودروهای شخصی و عمومی، افراد مظنون مورد تفتیش موردی قرار گرفته و بازرسی خودروها نیز در دستور کار قرار گیرد. چنانچه سلاح و مهمات غیرمجاز با آلات و ادوات جرم کشف گردد ، عوامل حمل دستگیر و به زندان اوین منتقل ، خودرو نیز توقیف ، سایر مرتبطین شناسایی و با اذن ورود به منزل و یا مخفیگاه دستگیر و اعزام ، اقسام مجرمانه توقیف گردد. در این راستا نظر به وظیفه ذاتی آن سازمان که عمدتاً کارهای اطلاعاتی می باشد کیسهای دارای اهمیت کم به پلیس اطلاعات و امنیت جهت ورود ماهوی و تمدی موضوع تحویل و پلیس مکلف به پذیرش و همکاری همه جانبه می باشد. لازم به ذکر است در این مأموریت علاوه بر محورهای جاده ای، محورهای ریلی و هوایی نیز تحت کنترل قرار گیرد.

۳) در اجرای برنامه مهار و جلوگیری از اقدامات مجرمانه معاندین نظام و بازماندگان فتنه ۸۸ و سایر معاندین داخلی (که

گاهاً در مرئی و منظر عموم با دعوت از افراد دست نشانده، سعی در ایجاد بی‌نظمی و اخلال در مقابل ارگانها و نهادها می‌نمایند و با تصویرسازی از آن، خوراک تبلیغاتی رسانه‌های معاند و سایت‌های ضد انقلاب را فراهم می‌نمایند) ضمن شناسایی لیدرها در بستر فضای مجازی، با احضار، نسبت به ارشاد و توجیح و تذکر به عواقب عملکرد، نسبت به معکوس‌سازی برنامه توسط فرد لیدر در فضای مجازی اقدام و با همکاری، اطلاع رسانی و تحویل کیس به پلیس امنیت، از حیث حضور بهنگام جهت پیشگیری از تجمعات غیرقانونی اقدام، تا ضمن متفرق نمودن و جلوگیری از تجمع غیرقانونی، با عوامل متهم و مغرض برخورد و بازداشت و به بازداشتگاه پلیس منتقل شوند. در این راستا چنانچه اخباری دال بر وجود سلاح و مهمات در مخفیگاه و یا اماکنی باشد در صورت ظن قوی حسب قراین و امارات منعکس و مضبوط، یک نوبت اذن ورود به منزل و مخفیگاه اعطاء می‌گردد تا به محض رویت آلات و ادوات جرم به شرح بند یک اقدام نمایند. همچنین در صورت مشکوک شدن به خودرویی و یا به اقدامات تروریستی، سریعاً موضوع بررسی و اقدامات قانونی از جمله بازرسی معمول گردد.

۴) چنانچه در رصدهای فنی مواجه با اعلام فراخوان در زمان‌ها و اماکن مختلف از سوی عوامل خودفروخته داخلی و برخی صنوف و فرق، از جمله سلطنت طلبها، گروهک تروریستی منافقین، محکومین سیاسی و فتنه شدید، راساً و بلافاصله عامل فراخوان در فضای مجازی شناسایی، احضار، در صورت عدم حضور جلیب، توجیح و ارشاد لازم و تذکر به لغو فراخوان فوراً معمول، در صورت استنکاف، در وقت اداری اعزام و در خارج وقت اداری به زندان اوین منتقل، تحقیقات مقدماتی معمول و ظرف کمتر از ۲۴ ساعت به دادسرا اعزام شود.

۵) چنانچه اعضا و یا هواداران نفاق مبادرت به هر نوع اقدام علیه نظام و به نفع گروهک تروریستی منافقین نموده و یا در صد انجام اقدامات ایذایی و تخریبی از قبیل آتش زدن مراکز حکومتی و یا خودروهای نظامی و انتظامی و ... برآمدند ، ضمن بهره برداری از دوربین های نصب شده در سطح شهر ، نسبت به شناسایی ، دستگیری و اعزام آنان به این مرجع وفق قانون اقدام گردد.

۶) چنانچه در بررسی‌های به عمل آمده در فضای مجازی به فرد یا افرادی که در صد سیاه‌نمایی و به چالش کشیدن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند برخورد نمودید، بدواً تذکر و ارشاد لازم صورت پذیرد و در صورت عدم تمکین، دستگیر و به دفتر پیگیری سازمان منتقل و حسب مورد و نوع فعالیت، پس از اخذ تعهد آزاد و یا به زندان اوین منتقل گردد.

۷) در راستای وظایف محوله چنان چه در اماکن، فرد یا افرادی مبادرت به تجمع غیرقانونی نمایند ، با همکاری پلیس اطلاعات و امنیت از شکل‌گیری تجمع جلوگیری و سعی در متفرق نمودن آن بعمل آید . چنانچه تجمع کنندگان بدون مجوز در مقابل مأمورین تعهد نمایند ضمن مدیریت صحنه ، نسبت به دستگیری و اعزام لیدرها در موقعیت مناسب اقدام و حسب مورد به بازداشتگاه‌های مربوطه اعزام شوند و مطابق بند (۱) اقدام گردد.

۸) موضوع هجمه و ورود بی‌شایسته و بی‌رویه افاغنه به داخل کشور، خصوصاً به کلانشهر تهران در این ایام و همزمانی آن با اتفاقات و تحولات کشورهای همسایه و رخدادهای داخلی ، چیزی است که به هیچ عنوان نباید از آن غافل شد و قطعاً جریانات معاند چون گروهک‌های تروریستی ، داعشی ، انفاق و ... در مورد این ظرفیت انسانی (که متأسفانه هر روز هم رو به فزونی است) برنامه ریزی کرده و از این پتانسیل علیه نظام بهره برداری خواهند کرد . لذا

لازم و ضروری است تا آن مرجع محترم ضمن هماهنگی با سایر مراجع امنیتی، نظامی و انتظامی، برنامه ریزی های لازم را در خصوص مخاطرات احتمالی این جریان انجام و با اتخاذ تدابیر لازم نسبت به هرگونه تحرکات خرابکارانه و ضد نظام توسط آنان برخورد سریع، مناسب و قانونی بعمل آید.

۹) در راستای برقراری نظم و امنیت چنانچه اعیان و اصله حکایت از وجود سلاح و مهمات و یا حضور عوامل انتحاری در منزل یا مخفیگاهی داشته باشد، یک نوبت اذن ورود با رعایت موازین شرعی و قانونی و عندالزوم با رفع موانع فیزیکی، نسبت به دستگیری عامل و یا عوامل و کشف و ضبط آلات و ادوات جرم اقدام، نتیجه تکمیل به این دادسرا اعلام و ارسال گردد. عندالشروره تماس تلفنی جهت اخذ دستور قضایی از اینجانب در اجرای ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی کیفری بلامانع می باشد.

۱۰) چنانچه در رصدهای فتنی به ورود مواد محترقه و منفجره یا انتقال مواد مخدر از ناحیه فرد یا افرادی مواجه شدید مراتب به پلیس اطلاعات و امنیت فاتب جهت شناسایی، توقیف و دستگیری و سایر اقدامات قانونی اعلام گردد.

۱۱) در راستای وظایف محوله از جمله حفاظت از اماکن مهم زیر نظر آن سازمان، اسناد و پرسنل مربوطه و همچنین دفتر پیگیری سازمان، چنانچه با مورد مشکوکی مواجه شدید، بدو سعی در ارشاد، متفرق نمودن و جلوگیری از تجمع و حضور گردد و چنانچه حاشرین تمرد نمایند پس از هماهنگی با اینجانب نسبت به دستگیری و اعزام متهمین اقدام و حسب مورد به بازداشتگاه مربوطه اعزام شوند.

۱۲) در راستای وظایف محوله، چنانچه در اماکن احتمالی مورد سوء استفاده سرویس های متخاصم (جاسوسی) فرد یا افرادی اقدام به ساخت و پرواز ریز پرنده های بدون مجوز نمایند، با هماهنگی های

لازم با اینجانب ، حسب مورد تذکرات لازم داده شود یا تعهدات لازم اخذ گردد و یا به دفتر پیگیری یا پس از هماهنگی با اینجانب به زندان اوین انتقال گردد و ارقام فنی و حامل داده های مورد نیاز و اماکن مرتبط مورد بازرسی و گزارش در اسرع وقت به اینجانب ارسال گردد.

دستگیری های معموله توسط سازمان اطلاعات استان تهران در صورت نیاز به دفتر پیگیری سازمان و یا به زندان اوین انتقال تا ظرف کمتر از ۲۴ ساعت به همراه گزارش به دادسرا اعزام گردند . همچنین تلفن همراه متهمینی که به دفتر پیگیری منتقل می گردند با هدف اشراف اطلاعاتی و شناسایی عناصر مرتبط و نیز موارد احتمالی مجرمانه، مورد بازبینی قرار گیرد.

تذکره:

در خصوص تمامی بندها ، بصورت موردی و مصداقی و قبل از هر اقدام و عملیاتی ، بدو تمامی اقدامات با اینجانب هماهنگ شود .

پس از هر اقدامی (که قطعاً مطابق بند ۱ صورت می پذیرد) می بایست ضمن آنکه در همان لحظه گزارش تلفنی ارائه گردد ، گزارش کتبی آن نیز در فرجه ی قانونی و حداکثر ظرف ۲۴ ساعت به این مرجع ارسال می گردد.


- این دستورات برای مواقع ضروری و فوری می باشد . لذا در خصوص مواردی که فوریت ندارد ، حتماً طی گردشکار مجزا و طبق روال عادی ، مراتب بصورت مکتوب به این مرجع اعلام تا دستورات لازم در مورد آن صادر گردد.

بیستگانی



تاریخ: ۱۳۰۶/۰۶/۲۰
شماره:
پوست:

- در صورت وقوع مواردی که ضروری و فوری بوده و خارج از دستورات قضایی مذکور باشد، مراتب به صورت تلفنی با اینجانب هماهنگ شود
- در تمامی موارد بر مدار قانون و شرع اقدام گردد.


محمد ناصری پور
معاون دادستان و سرپرست دادسرای
ناحیه ۲۲ شهید مطهری

رونوشت: جناب آقای دکتر صالحی دادستان محترم عمومی و انقلاب
تهران جهت استحضار.